
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 25 października 2007 roku do 07 listopada 2007r. 

Panie Przewodniczący,

Panie i Panowie Radni,  

Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką 

Radę o podjętych przez nas działaniach.  

Na sesji w dniu 25 października podjęto 14 uchwał. Wszystkie uchwały zostały przekazane 

do wojewody.  

Uchwała Nr 77 w sprawie  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Uchwała Nr 78 w sprawie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zwanego „Centrum część B” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej

Uchwała Nr 79 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zwanego „11 Listopada - Piłsudskiego” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Uchwała Nr 80 w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna prawa wieczystego 

użytkowania nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ekonomii

Uchwała Nr 81 w sprawie odpłatnego przekazania sieci cieplnej Osiedla Przylesie i ustanowienia 

nieodpłatnej służebności gruntowej działek przez które przebiega przedmiotowa sieć na rzecz 

Energetyki Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna

Uchwała Nr 82 w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu 

wynagrodzenia pracowników jednostek działających w zakresie oświaty (niebędących 

nauczycielami) zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i Zespole 

Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-Kamiennej

Uchwała Nr 83 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Skarżysko-

Kamienna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2008 rok

Uchwała Nr 84 w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na lata 

2008-2010 dla miasta Skarżyska-Kamiennej

Uchwała Nr 85  w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII/79/2006 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 23 października 2006 r. w sprawie: dokonania na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego darowizny udziału w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skarżysko-

Kamienna.

Uchwała Nr 86 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/7/2006 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z 



dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej i 

ich składów.

Uchwała Nr 87 w sprawie wyboru ławników do sądów powszechnych na kadencję 2008-2011.

Uchwała Nr 88 w sprawie nadania nazw ulicom na terenie Miasta Skarżyska – Kamiennej 

Uchwała Nr 89 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych zabudowanych, położonych w 

Skarżysku-Kamiennej przy ul. Prusa. 

Uchwała Nr 90 w sprawie miany Uchwały Nr 8/89/97 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 

25 listopada 1997 r. w sprawie Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli w Skarżysku - Kamiennej 

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 7 Zarządzeń.  

Najważniejsze z nich to: powołania komisji przetargowej (nr 249, 253, 254 ), zatwierdzenie planu 

audytu wewnętrznego ( nr 251)   

***

Przetargi 

W okresie tym ogłoszono dwa przetargi tj.

1. na wymiane pokrycia dachowego i obróbek blacharskich na budynku gminy Skarżysko-

Kamienna przy ul. Żródlanej 5

2. na sporządzenie operatu szacunkowego, wyceny nieruchomości przeznaczonych do wykupu 

Nie podpisano żadnej umowy. 

***

Sprawy różne 

30 października z wizytą przybyli do mnie dzieci z Przedszkola nr 16 w Skarżysku-Kamiennej. 

Dzieci chciały się zapoznać z pracą prezydenta i urzędników w skarżyskim magistracie. 

31 października spotkałem się z parlamentarzystami z powiatu skarżyskiego. Spotkanie rozpoczęło 

się od konferencji prasowej, potem przerodziło się w spotkanie robocze. Nasza rozmowa głównie 

była skupiona na współpracy i pomocy w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na potrzeby miasta 

Skarżyska-Kamiennej.  

****

REALIZACJA WNIOSKÓW I INTERPELACJI 

ZGŁOSZONYCH NA SESJI

Podczas sesji Rady Miasta  pięc osób zabrało głos w punkcie wnioski i interpelacje.  Wszystkie 

osoby przedkładające interpelacje otrzymały odpowiedź podczas sesji. 

W sprawie interepelcji radnego Jarosława Tarasińskiego dotyczącej cykli sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulic Niepodległości i Słowackiego sprawa została przekazana właściwemu organowi. 

Służby starosty zajęły się tą sprawą i udzielą odpowiedzi panu radnemu. Natomiast sprawa lekarza 



sportowego poruszona przez radnego Bogusława Cioka zostanie przekazana do dyrektora 

skarżyskiego ZOZ-u Krzysztofa Grzegorka.  

***

ZAPROSZENIA 

Miło mi zaprosić Państwa na Koncert w Państwowej Szkole Muzycznej w Skarżysku-Kamiennej, 

który odbędzie się 10 listopada w sobotę. Uroczystości rozpoczną się Mszą Świętą w Sanktuarium 

Matki Bożej Ostrobramskiej o godz. 18.00 w intencji kombatantów i poległych za ojczyznę. Po 

Mszy z pochodniami uczestnicy przejdą do Szkoły Muzycznej, gdzie odbędzie się Koncert z okazji 

89 rocznicy Odzyskania przez Polskę niepodległości.  Podczas koncertu wystąpią m.in. absolwenci 

i uczniowie naszej szkoły: Tomasz Piętak, Joanna Kozłowska, Maria Suligowska oraz Lubomir 

Jarosz i Lech Napierała. 

Serdecznie zapraszam do udziału w tych uroczystościach.  

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego 

przyjęcie. 


